2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2023

                                     № 771
Об организации работы по реализации
планов мероприятий  бережливого
проекта «Сквозной инвестиционный
поток» на территории муниципального
образования Кавказский район

Во исполнение поручения, содержащегося в пункте 2 раздела II протокола совещания при первом заместителе Председателя Правительства Российской Федерации  Белоусова А.Р. от 19 июля 2022 г. № АБ-ПР13-172-пр, в целях исполнения на территории муниципального образования Кавказский район планов мероприятий бережливого проекта «Сквозной инвестиционный поток» по каждому инфраструктурному направлению, п о с т а н о в л я ю:
1. Создать рабочую группу по реализации планов мероприятий бережливого проекта «Сквозной инвестиционный поток» на территории муниципального образования Кавказский район и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Организационно-техническое обеспечение деятельности рабочей группы возложить на отдел инвестиций и развития малого и среднего предпринимательства администрации муниципального образования Кавказский район (Яковенко С.А.).
3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                   Синегубову А.Г.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                       А.В. Филатов

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район
от 26.05.2023 № 771
СОСТАВ
рабочей группы по реализации планов мероприятий бережливого проекта «Сквозной инвестиционный поток» на территории муниципального образования Кавказский район
Заместитель главы муниципального образования Кавказский район (вопросы экономики, промышленной политики, муниципального заказа, потребительской сферы, инвестиций, малого и среднего бизнеса), руководитель рабочей группы;

начальник отдела инвестиций и развития малого и среднего предпринимательства администрации муниципального образования Кавказский район, секретарь рабочей группы;

Члены рабой группы:

директор МУП «Водоканал»  (по согласованию);

начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации муниципального образования Кавказский район;

начальник отдела капитального строительства и архитектуры администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района                (по согласованию);

директор филиала АО «НЭСК - электросети» Кропоткинэлектросеть                 (по согласованию);

директор АО «Газпром газораспределение Краснодар» филиал № 5                 (по согласованию);

заместитель главы муниципального образования Кавказский район (вопросы имущественных отношений, жилищно-коммунального хозяйства, строительства, архитектуры, транспорта и связи);
заместитель главы муниципального образования Кавказский район (вопросы внутренней и кадровой политики, казачества и военным вопросам, физической культуры и спорта);

начальник отдела информатизации и связи администрации муниципального образования Кавказский район;

начальник Кавказского РЭС Армавирского филиала ПАО «Россети Кубань» (по согласованию);
заместитель главы Кропоткинского городского поселения Кавказского района (вопросы капитального строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи) (по согласованию);

начальник отдела экономического развития администрации муниципального образования Кавказский район;

начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район;

начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район
 Заместитель главы муниципального
образования Кавказский район                                                        А.Г. Синегубова